
2020年 5月 4日 

各位 

 

南区フットサルリーグ事務局 

 

リーグ戦の開催と審判講習会について 

 

緊急事態宣言の延長に従い、清水ヶ丘公園体育館が引き続き利用できない為リーグ戦の開催が引き

続きできないこととなりましたのでお知らせします。 

9月 13日(日)までの日程を別途ご案内します。以降については随時お知らせします。各位ホームペ

ージにてご確認をお願いします。 

また、中止となっておりました審判講習会は規模を縮小して 2枠にて開催とさせていただきます。

こちらの詳細は追ってお知らせいたします。 

引き続きにはなりますが、状況を勘案し変更等がありましたら随時ホームページ等にてご案内させ

ていただきます。 

新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、ご理解・ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。 

決定事項は下記の通りまとめましたのでご確認お願い申し上げます。 

 

記 

 

▼リーグ戦 

◎5月 10日(日)清水ヶ丘公園体育館 

◎5月 23日(土)清水ヶ丘公園体育館 

上記日程は中止とします。 

※6月 27日(土)から開催予定ではありますが、状況次第での判断となります。ご了承下さい。 

 

▼審判講習会 

◎1部・7月 12日(日)清水ヶ丘公園体育館・9：45～11：45(受付 9：30～9：40) 

◎2部・8月 22日(土)清水ヶ丘公園体育館・9：45～11：45(受付 9：30～9：40) 

※参加受付は 6月中旬以降を予定しています。追ってお知らせします。 

 

以上 


